
 

DECRET:  

I.-  Vista  l'acta  del  sorteig  previst  al  Pla   d'actuació  en matèria  de transport  públic 
viatgers en vehicle turisme per als anys 2018 i 2019 del tenor literal següent:

“ACTA DEL SORTEIG PÚBLIC PER DETERMINAR ELS TORNS DELS 
ADJUDICATARIS DE LLICÈNCIES TEMPORALS SEGONS EL PLA D’ACTUACIÓ 

EN MATÈRIA DE TRANSPORT PÚBLIC DE VIATGERS EN VEHICLE TURISME PER 
ALS ANYS 2018 I 2019 EN EL MUNICIPI D’EIVISSA

A les 9.30 h del dia 08 de maig de 2018, a l'aula núm. 5 del Centre Cultural  de Can 
Ventosa i amb la presència del Sr. Juan José Hinojo Domene, regidor de Mobilitat de 
l’Ajuntament d’Eivissa, i de la Sra. Paz Hernández Venero, tècnica de Mobilitat, s’inicia 
el sorteig públic  previst al punt 8 del Pla d’actuació aprovat per Decret d'Alcaldia núm. 
2018-1279, de data 07.03.2018, i publicat al BOIB núm. 32, de data 13.03.2018, per a 
l’adjudicació de les llicències temporals i adscriure els adjudicataris  al primer i segon 
torn. 

La Sra. Hernández Venero explica als assistents la forma com es desenvoluparà el 
sorteig, i en primer lloc es realitza el desempat d’Assalariats (Grup d'accés 3)  que han 
obtingut  la  mateixa  puntuació  a  fi   de  determinar   els  adjudicataris  de  llicència  i 
constituir un  contingent de reserves per als casos de renúncia o incompliment d’algun 
dels adjudicataris  format per la llista ordenada de sol·licitants conforme a la puntuació 
que hagin obtingut.  Posteriorment es realitza  el  sorteig  per a l’adjudicació de les 
llicències estacionals    i adscriure els adjudicataris al  1r i 2n torn.  

ADJUDICATARIS DEL 1R TORN 2018 D’EUROTAXI
(01 de juny fins al 30 de setembre)

NÚM. REGISTRO DNI NÚM. LLIC. PUNTUACIÓ

1 2018-E-RE-2521 41448132Q 117 7

2 2018-E-RE-2235 30400694F 128 8

3 2018-E-RE-2262 22452775Z 135 5

ADJUDICATARIS DEL 2N 2018 D’EUROTAXI
(15 de juny fins al 15 d’ octubre)

NÚM.REGISTRO DNI NÚM. LLIC. PUNTUACIÓ

1 2018-E-RE-2475 41458524N 112 3

2 2018-E-RE-4310 41431974G 127 7

 



 

Una vegada realitzat el sorteig dels torns el resultat ha estat el següent:

ADJUDICATARIS DEL 1R TORN 2018
 (01 de juny fins al 30 de setembre)

NÚM. REGISTRE DNI
NÚM. 
LLIC. GRUP

1 2018-E-RE-2521 41448132Q 117 EUROTAXIS

2 2018-E-RE-2235 30400694F 128 EUROTAXIS

3 2018-E-RE-2262 22452775Z 135 EUROTAXIS

4 2018-E-RE-2256 41454927A 1 TITULARS

5 2018-E-RE-2274 41454009M 2 TITULARS

6 2018-E-RE-2268 41461917R 3 TITULARS

7 2018-E-RE-2417 41438815Z 4 TITULARS

8 2018-E-RE-2264 46950081C 5 TITULARS

9 2018-E-RC-4433 41438477K 6 TITULARS

10 2018-E-RE-2285 41454478Z 7 TITULARS

11 2018-E-RE-2245 46953168W 9 TITULARS

12 2018-E-RE-2261 41433793Y 19 TITULARS

13 2018-E-RC-4254 46707002M 21 TITULARS

14 2018-E-RE-2451 41437398T 22 TITULARS

15 2018-E-RE-2225 41443853S 23 TITULARS

16 2018-E-RC-4106 43684321F 24 TITULARS

17 2018-E-RE-2249 41436263S 27 TITULARS

18 2018-E-RC-4611 41449482D 28 TITULARS

19 2018-E-RE-2416 41445872X 30 TITULARS

20 2018-E-RE-2209 41456279K 31 TITULARS

21 2018-E-RE-2453 41444135K 43 TITULARS

22 2018-E-RE-2242 41445786Q 44 TITULARS

23 2018-E-RE-2509 41454115L 48 TITULARS

24 2018-E-RE-4285 46957269D 50 TITULARS

25 2018-E-RE-2234 41449037R 52 TITULARS

26 2018-E-RC-2237 41452722Y 53 TITULARS

27 2018-E-RE-2280 41454765W 58 TITULARS

28 2018-E-RE-2236 47250749D 65 TITULARS

29 2018-E-RE-2229 41457899P 66 TITULARS

30 2018-E-RE-2247 41441996K 67 TITULARS

31 2018-E-RE-2248 41452025E 68 TITULARS

32 2018-E-RE-2223 41456699G 75 TITULARS

33 2018-E-RE-2241 41450971A 77 TITULARS

 



 

34 2018-E-RE-2255 41442575W 78 TITULARS

35 2018-E-RE-2267 41457383K 85 TITULARS

36 2018-E-RE-2263 47250601E 89 TITULARS

37 2018-E-RE-2287 46952594A 94 TITULARS

38 2018-E-RE-2448 41072629B 98 TITULARS

39 2018-E-RE-2525 41432178R 102 TITULARS

40 2018-E-RE-4315 41449324N 121 TITULARS

41 2018-E-RE-2420 41453611K 126 TITULARS

42 2018-E-RE-2496 41443298N 134 TITULARS

43 2018-E-RE-2298 24117661E 1002 ASSALARIATS

44 2018-E-RE-2293 46951470Y 1004 ASSALARIATS

45 2018-E-RE-4244 41451789Q 1006 ASSALARIATS

46 2018-E-RE-2533 80115132Z 1007 ASSALARIATS

47 2018-E-RE-2331 41439171W 1008 ASSALARIATS

48 2018-E-RE-1915 30394213N 1009 ASSALARIATS

49 2018-E-RC-4281 41451955K 1010 ASSALARIATS

50 2018-E-RC-4340 46952175K 1012 ASSALARIATS

51 2018-E-RC-4460 42954702V 1013 ASSALARIATS

52 2018-E-RE-2284 41437747G 1020 ASSALARIATS

53 2018-E-RC-2336 46956733W 1024 ASSALARIATS

54 2018-E-RE-2302 41432902N 1025 ASSALARIATS

55 2018-E-RE-2423 41446629P 1026 ASSALARIATS

56 2018-E-RC-2350 10543665M 1029 ASSALARIATS

57 2018-E-RC-4574 41458833E 1030 ASSALARIATS

58 2018-E-RC-4600 15970944C 1031 ASSALARIATS

59 2018-E-RE-2356 41442117G 1036 ASSALARIATS

60 2018-E-RC-4349 41441789K 1037 ASSALARIATS

61 2018-E-RE-2482 41455055Q 1038 ASSALARIATS

62 2018-E-RC-4162 46956692F 1041 ASSALARIATS

63 2018-E-RC-4421 47250668C 1042 ASSALARIATS

64 2018-E-RE-2301 18955914G 1043 ASSALARIATS

65 2018-E-RC-4384 41445573X 1047 ASSALARIATS

66 2018-E-RE-2297 46959953W 1048 ASSALARIATS

67 2018-E-RE-1953 37689134T 1050 ASSALARIATS

68 2018-E-RE-2322 41449570M 1051 ASSALARIATS

69 2018-E-RE-2325 41459622 Y 1052 ASSALARIATS

70 2018-E-RC-4352 76148678W 1053 ASSALARIATS

71 2018-E-RC-4347 46950884H 1054 ASSALARIATS

72 2018-E-RE-2339 46954475K 1056 ASSALARIATS

73 2018-E-RC-2343 46958290H 1057 ASSALARIATS

 



 

ADJUDICATARIS DEL 2N TORN 2018
(15 de juny fins al 15 d’ octubre)

NÚM. REGISTRE DNI NÚM. LLIC. GRUP

1 2018-E-RE-2475 41458524N 112 EUROTAXIS

2 2018-E-RE-4310 41431974G 127 EUROTAXIS

3 2018-E-RE-2218 46951687Q 14 TITULARS

4 2018-E-RE-2226 41443331E 26 TITULARS

5 2018-E-RC-4181 41438958L 32 TITULARS

6 2018-E-RE-2193 41445574B 33 TITULARS

7 2018-E-RE-2253 41441150A 36 TITULARS

8 2018-E-RE-2476 41441697K 38 TITULARS

9 2018-E-RE-2265 41461170J 40 TITULARS

10 2018-E-RE-2419 41437065N 41 TITULARS

11 2018-E-RE2269 46954563V 47 TITULARS

12 2018-E-RE-2246 41442833F 49 TITULARS

13 2018-E-RE-2273 41438382H 54 TITULARS

14 2018-E-RE-2418 30427857F 56 TITULARS

15 2018-E-RE-2243 41431872V 59 TITULARS

16 2018-E-RC-4440 41444469X 61 TITULARS

17 2018-E-RE-2278 26464893N 63 TITULARS

18 2018-E-RE-4283 46953025C 69 TITULARS

19 2018-E-RE-2222 41458764E 70 TITULARS

20 2018-E-RE-2270 41427210R 73 TITULARS

21 2018-E-RE-2430 41456537A 74 TITULARS

22 2018-E-RE-2271 75384763D 76 TITULARS

23 2018-E-RC-4186 41440031B 80 TITULARS

24 2018-E-RE-2208 41456236R 81 TITULARS

25 2018-E-RE-2472 41451825Y 83 TITULARS

26 2018-E-RC-2251 41438933V 84 TITULARS

27 2018-E-RC-4320 24192551R 86 TITULARS

28 2018-E-RE-2279 47250996A 92 TITULARS

29 2018-E-RC-4472 41461785F 97 TITULARS

30 2018-E-RE-2500 46955529V 100 TITULARS

31 2018-E-RE-2272 41453479G 103 TITULARS

32 2018-E-RE-2277 41436434W 104 TITULARS

33 2018-E-RE-2421 41450922T 109 TITULARS

34 2018-E-RC-4464 41455287H 110 TITULARS

35 2018-E-RE-2275 24131987L 111 TITULARS

 



 

36 2018-E-RE-2474 41429555T 113 TITULARS

37 2018-E-RE-2227 46950716B 114 TITULARS

38 2018-E-RE-2221 41432009Q 116 TITULARS

39 2018-E-RE-2224 41436855D 124 TITULARS

40 2018-E-RE-2239 41438715Y 125 TITULARS

41 2018-E-RC-4509 41433833T 130 TITULARS

42 2018-E-RE-2244 07440515S 131 TITULARS

43 2018-E-RE-2233 75673064M 133 TITULARS

44 2018-E-RE-2266 41456089S 12-A TITULARS

45 2018--E-RC-4546 24241566A 1001 ASSALARIATS

46 2018-E-RE-2321 41446819Z 1003 ASSALARIATS

47 2018-E-RE-2320 41443797M 1005 ASSALARIATS

48 2018-E-RC-4157 30816570C 1011 ASSALARIATS

49 2018-E-RC-4087 52489111Y 1014 ASSALARIATS

50 2018-E-RE-4453 30809271N 1015 ASSALARIATS

51 2018-E-RC-4088 41461869E 1016 ASSALARIATS

52 2018-E-RE-2313 46958465D 1017 ASSALARIATS

53 2018-E-RE-4306 41456442T 1018 ASSALARIATS

54 2018-E-RC-2294 41448537F 1019 ASSALARIATS

55 2018-E-RE-2318 46955749F 1021 ASSALARIATS

56 2018-E-RE-2303 41455336K 1022 ASSALARIATS

57 2018-E-RC-2330 46958571T 1023 ASSALARIATS

58 2018-E-RC-4434 46951238G 1027 ASSALARIATS

59 2018-E-RE-4258 24188980H 1028 ASSALARIATS

60 2018-E-RE-2291 46954166B 1032 ASSALARIATS

61 2018-E-RC-4086 52297176Y 1033 ASSALARIATS

62 2018-E-RE-2312 41454148Y 1034 ASSALARIATS

63 2018-E-RC-4475 48868370V 1035 ASSALARIATS

64 2018-E-RE-2308 41447580Q 1039 ASSALARIATS

65 2018-E-RC-4345 41461711W 1040 ASSALARIATS

66 2018-E-RC-4455 41438396D 1044 ASSALARIATS

67 2018-E-RE-2286 75418278J 1045 ASSALARIATS

68 2018-E-RC-4582 46951896H 1046 ASSALARIATS

69 2018-E-RC-4378 78092051J 1049 ASSALARIATS

70 2018-E-RE-2337 41444969G 1055 ASSALARIATS

71 2018-E-RC-4439 41445611W 1058 ASSALARIATS

72 2018-E-RC-4252 41453202A 1059 ASSALARIATS

73 2018-E-RE-2428 46951745M 1060 ASSALARIATS

74 2018-E-RE-2323 46951098W 1061 ASSALARIATS

LLISTA DE RESERVA D'ASSALARIATS

 



 

NÚM. REGISTRE DNI Núm. Reserva GRUP

1 2018-E-RE-2290 00673510R 1 ASSALARIATS

2 2018-E-RE-2425 41457964G 2 ASSALARIATS

3 2018-E-RC-4787 46952655H 3 ASSALARIATS

4 2018-E-RE-2305 41444166Y 4 ASSALARIATS

5 2018-E-RE-2316 46959779N 5 ASSALARIATS

6 2018-E-RE-2422 47251118X 6 ASSALARIATS

7 2018-E-RE-2426 46957433N 7 ASSALARIATS

8 2018-E-RE-2346 46953170G 8 ASSALARIATS

9 2018-E-RC-4479 41439703M 9 ASSALARIATS

10 2018-E-RE-2477 74915633X 10 ASSALARIATS

11 2018-E-RC-2348 41460721R 11 ASSALARIATS

12 2018-E-RE-2296 46957620S 12 ASSALARIATS

13 2018-E-RC-4338 46953200B 13 ASSALARIATS

14 2018-E-RE-2310 47254930G 14 ASSALARIATS

15 2018-E-RE-2283 49414593J 15 ASSALARIATS

16 2018-E-RE-2441 41461180T 16 ASSALARIATS

17 2018-E-RC-4566 49416585G 17 ASSALARIATS

En atenció a la  sol·licitud del col·lectiu de taxistes  que varen manifestar les dificultats 
que suposa complir  tots els tràmits necessaris  perquè els  vehicles del  primer torn 
puguin començar a treballar a data 15 de maig, s'estima modificar el termini establert 
per al  començament del primer torn (15 de maig), únicament  per aquest any 2018, en 
el següent sentit: 

PRIMER TORN 2018 : des del dia 1 de juny fins al dia 30 de setembre 

el segon torn  permaneix  tal i com consta al Pla:

SEGON TORN 2018: des de dia 15 de juny fins al dia 15 d’octubre. 

I no sent altre l’objecte d’aquesta reunió, es dóna per acabat l’acte, a les 11.30 h  del 
dia 08 de maig de 2018, del qual s'estén la present acta.

Eivissa,

 
L'ALCALDE, P.D.

(document signat electrònicament al marge)

LA TÈCNICA DE MOBILITAT
(document signat electrònicament al marge)”

II.-  Vist que en base a l’estimació  de les al·legacions presentades  els  Registres 
d’entrada : núm. 2019-E-RE- 4507, núm. 2018-E-RE-2410 i  núm. 2018-E-RE-4462 
que  estaban dins  de les persones admeses en el llistat provisional,   han estat  
exclosos  del procediment per a la obtenció de llicència estacional en virtut del  Pla 

 



 

d’actuació en matèria de transport públic de viatgers en vehicle turisme per als 
anys 2019-2019 de l’Ajuntament d’Eivissa. 

Mitjançant el present i de conformitat al previst al  punt 9 del Pla d’actuació  aprovat 
RESOLC:

PRIMER. Aprovar,  amb  les  liquidacions  econòmiques  corresponents,  la 
següent llista d’adjudicataris de  llicències temporals d'autotaxi:

ADJUDICATARIS DEL 1R TORN 2018

NÚM. REGISTRE DNI
NÚM. 
LLIC. GRUP CÀNON DIPÒSIT

2018-E-RE-2521 41448132Q 117 EUROTAXIS 1.333,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2235 30400694F 128 EUROTAXIS 1.333,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2262 22452775Z 135 EUROTAXIS 1.333,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2256 41454927A 1 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2274 41454009M 2 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2268 41461917R 3 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2417 41438815Z 4 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2264 46950081C 5 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4433 41438477K 6 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2285 41454478Z 7 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2245 46953168W 9 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2261 41433793Y 19 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4254 46707002M 21 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2451 41437398T 22 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2225 41443853S 23 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4106 43684321F 24 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2249 41436263S 27 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4611 41449482D 28 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2416 41445872X 30 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2209 41456279K 31 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2453 41444135K 43 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2242 41445786Q 44 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2509 41454115L 48 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-4285 46957269D 50 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2234 41449037R 52 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-2237 41452722Y 53 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2280 41454765W 58 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2236 47250749D 65 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2229 41457899P 66 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

 



 

2018-E-RE-2247 41441996K 67 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2248 41452025E 68 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2223 41456699G 75 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2241 41450971A 77 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2255 41442575W 78 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2267 41457383K 85 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2263 47250601E 89 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2287 46952594A 94 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2448 41072629B 98 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2525 41432178R 102 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-4315 41449324N 121 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2420 41453611K 126 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2496 41443298N 134 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2298 24117661E 1002 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2293 46951470Y 1004 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-4244 41451789Q 1006 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2533 80115132Z 1007 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2331 41439171W 1008 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-1915 30394213N 1009 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4281 41451955K 1010 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4340 46952175K 1012 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4460 42954702V 1013 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2284 41437747G 1020 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-2336 46956733W 1024 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2302 41432902N 1025 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2423 41446629P 1026 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-2350 10543665M 1029 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4574 41458833E 1030 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4600 15970944C 1031 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2356 41442117G 1036 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4349 41441789K 1037 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2482 41455055Q 1038 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4162 46956692F 1041 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4421 47250668C 1042 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2301 18955914G 1043 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4384 41445573X 1047 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2297 46959953W 1048 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-1953 37689134T 1050 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2322 41449570M 1051 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2325 41459622 Y 1052 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4352 76148678W 1053 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4347 46950884H 1054 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2339 46954475K 1056 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

 



 

2018-E-RC-2343 46958290H 1057 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

ADJUDICATARIS DEL 2N TORN 2018

NÚM. REGISTRE DNI
NÚM. 
LLIC. GRUP CÀNON DIPÒSIT

2018-E-RE-2475 41458524N 112 EUROTAXIS 1.333,00 € 500,00 €

2018-E-RE-4310 41431974G 127 EUROTAXIS 1.333,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2218 46951687Q 14 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2226 41443331E 26 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4181 41438958L 32 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2193 41445574B 33 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2253 41441150A 36 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2476 41441697K 38 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2265 41461170J 40 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2419 41437065N 41 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE2269 46954563V 47 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2246 41442833F 49 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2273 41438382H 54 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2418 30427857F 56 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2243 41431872V 59 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4440 41444469X 61 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2278 26464893N 63 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-4283 46953025C 69 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2222 41458764E 70 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2270 41427210R 73 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2430 41456537A 74 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2271 75384763D 76 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4186 41440031B 80 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2208 41456236R 81 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2472 41451825Y 83 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-2251 41438933V 84 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4320 24192551R 86 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2279 47250996A 92 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4472 41461785F 97 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2500 46955529V 100 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2272 41453479G 103 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2277 41436434W 104 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2421 41450922T 109 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4464 41455287H 110 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2275 24131987L 111 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2474 41429555T 113 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2227 46950716B 114 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

 



 

2018-E-RE-2221 41432009Q 116 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2224 41436855D 124 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2239 41438715Y 125 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4509 41433833T 130 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2244 07440515S 131 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2233 75673064M 133 TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2266 41456089S 12-A TITULARS 4.000,00 € 500,00 €

2018--E-RC-4546 24241566A 1001 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2321 41446819Z 1003 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2320 41443797M 1005 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4157 30816570C 1011 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4087 52489111Y 1014 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-4453 30809271N 1015 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4088 41461869E 1016 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2313 46958465D 1017 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-4306 41456442T 1018 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-2294 41448537F 1019 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2318 46955749F 1021 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2303 41455336K 1022 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-2330 46958571T 1023 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4434 46951238G 1027 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-4258 24188980H 1028 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2291 46954166B 1032 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4086 52297176Y 1033 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2312 41454148Y 1034 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4475 48868370V 1035 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2308 41447580Q 1039 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4345 41461711W 1040 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4455 41438396D 1044 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2286 75418278J 1045 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4582 46951896H 1046 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4378 78092051J 1049 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2337 41444969G 1055 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4439 41445611W 1058 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RC-4252 41453202A 1059 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2428 46951745M 1060 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

2018-E-RE-2323 46951098W 1061 ASSALARIATS 4.000,00 € 500,00 €

SEGON. Publicar el present Decret al tauler d’anuncis de l’Ajuntament d’Eivissa i a la 
pàgina web municipal a l’efecte de notificació individual a cadascun dels adjudicataris i 
d’altres  persones  interessades,  assenyalant  que  l’eficàcia  de  l’atorgament  de  la 
llicència  temporal  restarà  condicionada  a  la  presentació  per  part  de  les  persones 
interessades de la documentació prevista al punt 10 del Pla d’actuació aprovat.

 



 

TERCER.  Modificar el termini establert per al  començament del primer torn (15 de 
maig), únicament  per aquest any 2018, en el següent sentit: 
PRIMER TORN 2018 : des del dia 1 de juny fins al dia 30 de setembre 

el segon torn  permaneix  tal i com consta al Pla:

SEGON TORN 2018: des de dia 15 de juny fins al dia 15 d’octubre. 

QUART.-  Segons  el  punt  10 del  Pla  d'actuació  pel  que  fa  al  termini  màxim  de 
pagament del cànon corresponent a l'any 2018 i del dipòsit, i  la presentació de la 
documentació per als adjudicataris del primer torn, queda fixat en 10 dies naturals 
després de la publicació al tauler d'anuncis i a la pàgina web de l'Ajuntament d'Eivissa 
de la resolució de l'adjudicació.
El termini  per als adjudicataris del 2n torn finalitzarà el 1 de juny de 2018.

RECURSOS

Informar a les persones interessades que contra aquest Decret -que exhaureix la via 
administrativa- es pot interposar:
a)  Directament  un  recurs  contenciós  administratiu  davant  el  Jutjat  Contenciós 
Administratiu de Palma de Mallorca en el termini de dos mesos comptadors des de 
l'endemà d'haver-ne rebut la notificació, d'acord amb l'article 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

b) Un recurs potestatiu de reposició davant l’òrgan que l’ha dictat, en el termini d'un 
mes  comptador  des  de  l'endemà  d'haver-ne  rebut  la  notificació,  d'acord  amb  els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions publiques. 
 
Contra  la  desestimació  per  silenci  administratiu  del  recurs  de  reposició,  que  es 
produirà pel transcurs d'un mes des de la seua presentació sense que s'hagi notificat 
la seua resolució expressa, podrà interposar-se el recurs contenciós administratiu, en 
el termini de sis mesos a partir del dia següent a la desestimació presumpta.
 
c) Qualsevol altre recurs que cregueu convenient, d'acord amb la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa i amb la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Eivissa,

EL REGIDOR DELEGAT
(document signat electrònicament al marge)

En don fe
EL SECRETARI ACCTAL.

(document signat electrònicament al marge)
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